

ApS Traveltrademedia.com

Rylevej 4, 2650 Hvidovre

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 31 40 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Roger Elsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Traveltrademedia.com
Rylevej 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 31 40 55
Stiftet: 2. januar 2006
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Roger Elsted

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Inmar A/S
Skt. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

Associeret virksomhed

Travel Express Media AB, Sverige

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mediavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303.708 mod -310.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377.698 mod -148.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-303.708	-310.129
1 Personalemkostninger	-45.708	-37.228
Driftsresultat	-349.416	-347.357
Andre finansielle indtægter	14.737	225.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.019	-7.122
Resultat før skat	-377.698	-129.133
3 Skat af årets resultat	0	-19.593
Årets resultat	-377.698	-148.726
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-377.698	-148.726
Disponeret i alt	-377.698	-148.726

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.822	101.601
Andre tilgodehavender		2.183	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>140.005</u>	<u>137.601</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>192.432</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>192.432</u>
Likvide beholdninger		<u>230.027</u>	<u>398.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.032</u>	<u>728.815</u>
Aktiver i alt		<u>370.032</u>	<u>728.815</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.661.761	-1.284.063
	Egenkapital i alt	<u>-1.536.761</u>	<u>-1.159.063</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.542	19.937
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.882	61.778
	Selskabsskat	14.754	9.410
	Anden gæld	1.790.948	1.796.753
	Periodeafgrænsningsposter	5.667	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.793</u>	<u>1.887.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.793</u>	<u>1.887.878</u>
	Passiver i alt	<u>370.032</u>	<u>728.815</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	45.708	37.228
	45.708	37.228
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.448	2.352
Andre renteomkostninger	40.571	4.770
	43.019	7.122
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.390
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.797
	0	19.593
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.284.063	-1.135.337
Årets overførte overskud eller underskud	-377.698	-148.726
	-1.661.761	-1.284.063
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 78 t. kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inmar A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inmar A/S, Skt. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C